様式第1号(第9条関係)

  年  月  日

 阿見町長 殿

申請者

住 所

団 体 名

代表者氏名

電 話 番 号

阿見町予科練平和記念館観覧料減免申請書

 阿見町予科練平和記念館条例施行規則第9条第1項の規定により，下記のとおり阿見町予

科練平和記念館の観覧料の減免を申請します。

記

申 請 理 由

観覧予定日時     年  月  日(  )  時  分から  時  分まで

代 表 者

氏 名

観覧者数及び

人 数 内 訳

児童・生徒 引率教職員等 その他 合計

人 人 人 人

備 考

(町内在住小中学生の場合は，氏名，学校名，学年を記入してください)

※観覧料区分 □ 個人         □ 団体(20人以上)

※減 免 理 由

□ 第2条第1項該当(免除)

 (1 町主催 2 町内在住小中学生 3 教育活動 4 その他)

□ 第2条第2項該当(減額)

 (1 50パーセント 2 その他(      ))

※減額・免除
減免前の

観覧料
円 減免率 ％

減免後の

観覧料
円

注 太線の枠内を記入し，「※」欄には記入しないでください。